

Skibus ApS

Jens Juuls Vej 8
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2019

Anes Murtezani
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skibus ApS
Jens Juuls Vej 8
8260 Viby J

Telefonnummer: 53792905

CVR-nr: 38118935

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af flexkørsel for Midttrafik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 141.724, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 441.724, hvilket er tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelse indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og der er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelse til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelse med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

1-3 år

Nyanskaffelser med en kostpris på under DKK 12.900 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes af blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skal. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		6.171.357	1.430.375
Eksterne omkostninger		-2.199.836	-292.797
Bruttoresultat		3.971.521	1.137.578
Personaleomkostninger		-3.699.756	-855.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.296	-77.442
Resultat af ordinær primær drift		184.469	204.363
Andre finansielle indtægter		0	10
Øvrige finansielle omkostninger		-1.738	-206
Ordinært resultat før skat		182.731	204.167
Skat af årets resultat		-41.007	-45.164
Årets resultat		141.724	159.003
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			159.003
Overført resultat		141.724	
I alt		141.724	159.003

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.917	97.213
Materielle anlægsaktiver i alt		19.917	97.213
Anlægsaktiver i alt		19.917	97.213
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		496.929	389.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.500	203.170
Tilgodehavende skat		18.882	7.431
Andre tilgodehavender		179.205	
Tilgodehavender i alt		772.516	600.486
Likvide beholdninger		307.331	116.942
Omsætningsaktiver i alt		1.079.847	717.428
Aktiver i alt		1.099.764	814.641

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		141.724	159.003
Forslag til udbytte		0	-159.003
Egenkapital i alt		441.724	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.079	42.616
Skyldig selskabsskat		107.200	52.595
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		434.761	260.427
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	159.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		658.040	514.641
Gældsforpligtelser i alt		658.040	514.641
Passiver i alt		1.099.764	814.641

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Samlede leasingforpligtelser udgør kr. 1.368.743

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	10